
 

Uchwała Nr 4/2019 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu doktora honoris causa Politechniki Częstochowskiej 

prof. dr. hab. inż. Ryszardowi Knosali 

 

Na podstawie §16 ust. 12 Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn zm., 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej po zapoznaniu się z recenzją dorobu naukowego, osiągnięć i zasług 

Kandydata, opracowaną przez prof. dr. hab. inż. Grzegorza Budzika, postanawia poprzeć wniosek  

o nadanie tytułu doktora honoris causa Politechniki Częstochowskiej prof. dr. hab. inż. Ryszardowi 

Knosali. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        REKTOR 

      prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 


